در این نشست که با حضور جمعی از فعالان صنعت خودروسازی ایران حاضر در نمایشگاه اتومبیلیتی مسکو برگزار شد، طرفین درباره راهکارهای توسعه مبادلات از جمله نقش آفرینی قطعه‌سازان کشورمان در تأمین نیازهای بازار روسیه تبادل نظر کردند. طرفین همچنین علاقه‌مندی خود را به بهره‌گیری از ظرفیت‌های یکدیگر برای صادرات خودروهای ایرانی و روسی به طرف مقابل اعلام کردند.

نمایشگاه بین‌المللی اتومبیلیتی ۲۰۲۴ مسکو روز دوشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۳ در حالی گشایش یافت که نمایندگان صنعت خودروی جمهوری اسلامی ایران برای سومین سال پیاپی با برپایی پاورپوین اختصاصی به نمایش محصولات جدید خود پرداخته‌اند. این نمایشگاه با سخنرانی جمعی از مقامات کشور روسیه و برخی کشورهای شرکت‌کننده از جمله سفیر جمهوری اسلامی ایران و حضور دو معاون وزارت صنعت، معدن و تجارت کشورمان در فضایی به وسعت ۶۰هزار مترمربع در مرکز نمایشگاهی بین‌المللی مسکو موسوم به اکسپوسنتر گشایش یافت.